100 giorni  34.795,20 173.976,00  16,5% 

126 giorni  36.904,00 210.880,00  17,5% 

TOTALE  210.880,00   100,0% 

0 giorni 20 giorni 40 giorni 60 giorni 80 giorni 100 
giorni

Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in 126 (centoventisei) 
giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

6. QUADRO ECONOMICO 

Come risultante dal computo metrico estimativo l’importo per la realizzazione dei lavori descritti 
ammonta a 210.880,00 euro di cui 10.188,74 per costi della sicurezza.